Tili
Title
2005
2010
2020
2030
2040
2050
2060
2065
2066
2067
2068
2070
2071
tyhja
Sum
Sum
Sum
tyhja
Title
3011
3012
3020

Tyyppi

Meno
Meno
Meno
Meno
Meno
Meno
Meno
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Tulo
Tulo

Tulo
Meno
Sum

Meno
Meno
Meno

Tili
Uppopallo
Muut uppopallomenot
Uppopallovarusteet
Osallistumiset
SM-matkakulut
Muut matkakulut
Uppopallovalmennus
Saunaillat
Uppopallokokeilun menot
Uppopallokokeilun tulot
Uppopallokurssin menot
Uppopallokurssin tulot
Uppopallotuotot muut
Uppopallotuotot hallimaksut

Uppopallo TULOT
Uppopallo MENOT
Uppopallo yhteensa

Sukellustoiminta

Kompressori Matka
Kompressori Kammio
Kompressori Capitano

2022 Budjetti

-50
-1000

-200

10

500
120

630
-1250
-620

-900
-750
-150

PSK Kupla
Talousarvio

2023

2022 toteuma

-120,7
0

-955

0

0

0

-250

30

500

530
-1325,7
=795,7

-138,2
-578,2

2023 Budijetti

-50
-1000

-200

60

80

140
-1250
-1110

-200
-1000
-150

Erotus

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

+ 50,00 €
0,00 €
0,00 €

- 500,00 €
-40,00 €

- 490,00 €
0,00 €
- 490,00 €

+700,00 €
- 250,00 €
0,00 €



Tili
3030
3070

3080
3090
3100
3110
3120
3130
3135

3140
3150
3160
3180

3181
3182
3183
3190
3191
3195
3200

Tyyppi
Meno

Meno

Meno
Meno
Meno
Tulo

Meno
Meno
Tulo

Meno
Tulo

Meno
Meno

Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Meno

Tili
Vene Irmeli
Irmelin traileri

Vene Hinkki

Laiturimaksut

Veneiden tarvikkeet
Kayttokorvaukset
Sukellusvarusteet
Tekniikkasukellusvarusteet
Tekniikkasukellusmaksut

Vuokralaitteet
Vuokralaitteiden kayttémaks
Hapenantolaitteet

Leirit

Leirimaksut

Yhteisty6 sukellustapahtumg
Yhteisty6 sukellustapahtumg
Perakarry

Perakarrytulot

Agrekaatti

Vakuutukset

2022 Budjetti
-800
-200

-1400
-740
-700
7500

-1100
-900

500

-870
950
-1200

PSK Kupla
Talousarvio

2023

2022 toteuma
-332,05
0

-798,9
-540
-38,86
7947,65
-24,9
-691,86
460

-614,57
848
-1568,19
—-2226,29

2063,66
-1100
1100

-10

250

0
-3706,62

2023 Budijetti
-800
-200

-5000
-560
-200
8000

0
-900
500

-2370
950
-500

-100
180
-100
-3800

Erotus
0,00 €
0,00 €

- 3600,00 €
+ 180,00 €

+ 500,00 €

+ 500,00 €

+1100,00 €
0,00 €

0,00 €

- 1500,00 €
0,00 €
+ 700,00 €
0,00 €

0,00 €
+50,00 €
0,00 €

- 50,00 €
0,00 €
0,00 €

- 200,00 €



Tili
3220
3300
3310

3320
3400
3510
3520

5150
5160
tyhja
Sum
Sum
Sum
tyhja
Title
4010
4020
4030
4040
4050
4060

Tulo
Tulo

Tulo
Meno
Sum

Meno
Meno
Meno
Tulo

Meno
Meno

Tili
Sukellus muut

Kaasupoolin kulut
Kaasuostot

Kaasulaskutus
Vapaasukellusvarusteet
Boosteriringin tulot
Boosteriringin kulut

Kaappimaksut
Pullopaikkamaksut

Sukellustoiminta TULOT
Sukellustoiminta MENOT

Sukellustoiminta yhteens3j

Koulutustoiminta

Kouluttajakoulutus
LSPK-kurssikulut
LSPK-kurssitilat
LSPK-kurssimaksut
LSJK-kurssikulut
LSJK-kurssitilat

2022 Budjetti
-210

0

-8000

8200
0
180
-50

2025

19535
=21770
=2235

-600

-1748

4343
-492

PSK Kupla
Talousarvio

2023

2022 toteuma
-163,01

0

-3790,21

3251,1
0

185

0

1980

18085,41
-16321,86
1763,55

-595,81
-1453,55
0

4953
-617,5

0

2023 Budijetti
-210

0

~8000

8200
0
180
0

2200
400

20610
-24090
-3480

-2500
-1650

3650
-520
0

Erotus
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
+50,00 €

+ 175,00 €
+400,00 €

+1075,00 €
- 2320,00 €
- 1245,00 €

- 1900,00 €
+ 098,00 €
0,00 €

- 693,00 €
-28,00 €
0,00 €



Tili
4065

4070
4080
4085
4090
4100
4105
4106
4107
4108
4109
4110
4120
4121
4122
4123
4124
4130
4131
4200

Tyyppi
Tulo

Meno
Meno
Tulo
Meno
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno

Tili
LSJK-kurssimaksut

LSSJK-kurssikulut
LSSJK-kurssitilat
LSSJK-kurssimaksut
N1-kurssikulut
N1-kurssitilat
N1-kurssimaksut
RD-kurssikulut
RD-kurssimaksut

Gas Blender -kurssikulut
Gas Blender -kurssimaksut
Koulutus muut kulut
Kurssimaksut muut
TS-kurssikulut
TS-kurssimaksut
Sidemount -kurssikulut
Sidemount -kurssimaksut
Liikuntasetelikulut
Liikuntaseteliylijgama
Kuivapukukurssin kulut

2022 Budjetti
760

PSK Kupla

Talousarvio

2023

2022 toteuma
1190

-751

2264

0

0

0
-297,67
1063,67
0

0

0

0

-545
1580

-320,77
206,16

2023 Budijetti
800

-940

2750
-370

570

=177
321

-690

1900

169
-120

-30

Erotus
+40,00 €

+ 33,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

+ 250,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

- 120,00 €
0,00 €
0,00 €



Tili
4205
4210
4220
4225
4230
4235
4300
4305
4310
4315
4330
4335

tyhja

Sum

Sum

Sum

tyhja

Title
3210
5010
5015
5020
5030

Tyyppi
Meno
Tulo
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Meno

Tulo
Meno
Sum

Meno
Meno
Meno
Meno
Meno

Tili
Kuivapukukurssin tilat
Kuivapukukurssin tulot
Laitesukelluskokeilu tulot
Laitesukelluskokeilu menot
Vapaasukelluskokeilu tulot
Vapaasukelluskokeilu menof
Vapaasukelluskoulutus tulot
Vapaasukelluskoulutus men
Vapaasukellus muut tulot
Vapaasukellus muut menot
EA-kurssi tulot
EA-kurssi menot

Koulutustoimintatoiminta
Koulutustoimintatoiminta
Koulutustoimintatoiminta

Yleistoiminta
Lehdet
Toimistotarvikkeet
EA-tarvikkeet
Matkakulut
Tyokalut

2022 Budjetti
0

200

320

-30

O O O O o o

11333
=5459
5874

PSK Kupla
Talousarvio

2023

2022 toteuma
0

0

380

O O O O O O o o o

11636,83
-4581,3
7055,53

-485,04

-63,09

2023 Budijetti
0

200

640

-60

O O O O o o

11000
-7156
3844

Erotus
0,00 €
0,00 €

+ 320,00 €
- 30,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

- 333,00 €
- 1697,00 €
-2030,00 €

0,00 €

+ 50,00 €
- 100,00 €
0,00 €

- 50,00 €



Tili
5040
5041
5050
5055
5070
5079
5080
5081
5082
5090
5100
5110
5120
5130
5135
5140
5145
5155
5156
5160
5161

tyhja

Sum

Tyyppi
Meno
Tulo
Meno

Meno
Meno
Tulo

Meno
Tulo

Meno
Meno
Meno
Meno
Meno
Meno
Tulo

Tulo

Meno
Meno
Meno
Meno
Meno

Tulo

Saunamaksut ja -illat
Saunailtojen tulot
Kansainvalinen toiminta
AD-toiminta
Tilavuokrat

Kupla lllustrated tulot
Kupla lllustrated menot
Juhla lllustrated tulot
Juhla lllustrated menot
Jasenkirjeet
Postimaksut
Hallimaksut

Kammion kunnostus
Muut kulut
Avainmaksut
Tarvikemyynti
Tarvikehankinnat
Hallituksen kokouskulut
Toimihenkilovirkistys
Kammioiltakulut
Kerhokokouskulut

Yleistoiminta TULOT

Tili

2022 Budjetti
-690

0

-750
-300
-3900
0

-100

0

0

0

0
-1476,3
-300
-650

1000
-900

-550
-100
-150

1000

PSK Kupla

Talousarvio
2023

2022 toteuma
0

0

-694 .4
-99,24

-3900

O O O O O o

-1902,85
0
-135,19
0

1493
-1029,68
0

-290,4
-109,91
-179,04

1493

2023 Budijetti
-690

0

-400

-300

~3900

O O O O O

-2593,5
-300
-200

3000
-2000

-550
-100
-150

3000

Erotus
0,00 €
0,00 €

+ 350,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

+ 100,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
-1117,20 €
0,00 €

+ 450,00 €
0,00 €
+2000,00 €
- 1100,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

+2000,00 €



Tili
Sum
Sum
tyhja
Title
tyhja
Sum
tyhja
Title
6010
6011
6012
6015
6016
6020
6021
6030
tyhja
Sum
Sum
Sum
tyhja
Title
7010

Tyyppi
Meno

Sum

Sum

Tulo
Meno
Tulo
Meno
Tulo
Tulo
Meno
Tulo

Tulo

Meno
Sum

Tulo

Tili
Yleistoiminta MENOT
Yleistoiminta yhteensa

Vuosijuhlat

Vuosijuhlat yhteensa

Varainhankinta
Jasenmaksut
Jasenmaksut Sukeltajaliitto
Jasenmaksut Sukeltajaliitto {
Jasenmaksut Muut menot
Jasenmaksut Muut tulot
Tempaukset

Tempausten kulut
Mainostulot

Varainhankinta TULOT
Varainhankinta MENOT
Varainhankinta yhteensa

Sijoitus- ja rahoitustoimin

Korkotuotot

2022 Budjetti
-9966,3
-8966,3

13350

-170

1000

14350
=170
14180

PSK Kupla
Talousarvio

2023

2022 toteuma
-8888,84
-7395,84

10020
-3472
3472
-170
120,88
260

13872,88
-3642
10230,88

2023 Budijetti
-11383,5
-8383,5

12859

-170

1200

14059
=170
13889

Erotus
-1417,20 €
+ 582,80 €

0,00 €

- 491,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

+200,00 €
0,00 €
0,00 €

- 291,00 €
0,00 €
- 291,00 €



PSK Kupla

Talousarvio
2023

Tili Tyyppi Tili 2022 Budijetti 2022 toteuma 2023 Budjetti Erotus

7020 Meno Pankkimaksut -400 —-442,59 -400 0,00 €

7021 Meno Kirjanpito-ohjelman menot =200 0

tyhja
Sum Tulo Sijoitus- ja rahoitustoimin 0 0 0 0,00 €
Sum Meno Sijoitus- ja rahoitustoimin -600 -442,59 -400 + 200,00 €
Sum Sum Sijoitus- ja rahoitustoimin -600 -442,59 -400 + 200,00 €
tyhja
Title Vakuutuskorvaukset

7300 Meno  vakuutuskorvaus 0 0

7301 Tulo korvausrahat 0 0

7303 Meno Irmelin varusteet 0 0

7308 Meno Hinkin varusteet 0 0

7313 Meno Tekniikkasukellusvarusteet \ 0 0

7314 Meno vuokralaitteet vakuutus 0 0

7511 Meno Rajahdys 0 0

7512 Meno Kammioremppa 0 0

7513 Tulo Rajahdyskorvaus 0 0
tyhja
Sum Tulo Vakuutuskorvaukset TULC 0 0 0 0,00 €
Sum Meno Vakuutuskorvaukset MEN( 0 0 0 0,00 €
Sum Sum Vakuutuskorvaukset yhte¢ 0 0 0 0,00 €
tyhja

Satunnaiset




Tili Tyyppi
7509 Meno
7510 Tulo

tyhja

Sum Tulo

Sum Meno

Sum Sum

tyhja

Title
8010 Tulo
8020 Tulo
8030 Tulo
9010 Tulo
9020 Tulo

tyhja

Sum Sum

tyhja

Title

Sum Tulo

Sum Meno

Sum Sum

tyhja

Title
9100 Meno

Tili
Satunnaiset kulut
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset TULOT
Satunnaiset MENOT
Satunnaiset yhteensa

Avustukset
AYY-perusavustus

Espoon kaupungin toiminta-
Kansainvalisen toiminnan ay
Espoon kaupungin koulutusg4
Muut avustukset

Avustukset yhteensa
Tilikausi

Tilikausi TULOT
Tilikausi MENOT

Tilikausi yhteensa

Tilinpaatossiirrot

Rahastot lisdys

2022 Budjetti
0
0

600

o O O ©O

600

47448
-39215,3
8232,7

-5600

PSK Kupla
Talousarvio

2023

2022 toteuma
-201
200

200
=201
-1

o O O O

252,08

252,08

46070,2
-35403,29
10666,91

-11000

2023 Budijetti

600

600

49409
-44449,5
4959,5

-8000

Erotus

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

+1961,00 €
- 5234,20 €
- 3273,20 €

- 2400,00 €



PSK Kupla

Talousarvio
Tili Tyyppi Tili 2022 Budjetti 2022 toteuma 2023 Budjetti Erotus
9200 Tulo Rahastot védhennys 480 3000 + 3000,00 €
Sum Sum Tilinpaatossiirrot yhteensg -5600 -10520 -5000 + 600,00 €

Sum Sum Tilikauden alijadma 2632,7 146,91 -40,5 - 2673,20 €




